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Sistema de
Abastecimientos

1

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

1344 - HERRACOR S A

97542 - CAMAIONI RIAL RAFAEL

43 - BIANCHI HNOS S A

MARRON

ALAMBRE PARA SOLDAR

ALAMBRE PARA SOLDAR

DISCO DE CORTE

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

176000

172000

172000

176000

           126.64

         3,799.08

           127.92

         5,978.00

Cant. Adjudicada

4

45 KG

45 KG

200

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 337479 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 31.66

$ 84.42

U$S 2.84

$ 29.89

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

97542 - CAMAIONI RIAL RAFAEL

43 - BIANCHI HNOS S A

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

1344 - HERRACOR S A

U$S 127.92

$ 5,978.00

U$S 126.64

$ 3,799.08

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

$

U$S

$

Divisa

$ 9,777.08

U$S 254.55

Importes (Imp. Incluido)

EDUARDO BRENTA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


